
Dz.U./S S241
13/12/2021
634726-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634726-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Urządzenia do spektroskopii
2021/S 241-634726

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego 
Polskiej Akademii Nauk
Adres pocztowy: ul. Okólna 2
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-422
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Żaneta Bar-Horyń
E-mail: dzial_zakupow@intibs.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://intibs.ezamawiajacy.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://intibs.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna Polskiej Akademii Nauk

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: naukowo-badawcza

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa aparatury naukowo – badawczej dla INTiBS PAN we Wrocławiu, tj. dostawa detektora do pomiarów 
termoluminescencji na zakres bliskiej podczerwieni (kamera OE-CCD)
Numer referencyjny: DZ.262.1.18.2021/ŻBH

II.1.2) Główny kod CPV
33114000 Urządzenia do spektroskopii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dzial_zakupow@intibs.pl
https://intibs.ezamawiajacy.pl
https://intibs.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S241
13/12/2021
634726-2021-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowo – badawczej dla INTiBS PAN we Wrocławiu, 
tj. dostawa detektora do pomiarów termoluminescencji na zakres bliskiej podczerwieni (kamera OE-CCD). 
Do obowiązków wykonawcy należą również usługi opisane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 
znajdującym się w Załączniku nr 6 do SWZ.
2. Dostarczony sprzęt ma być fabrycznie nowy, pochodzący z oficjalnych kanałów dystrybucyjnych producenta, 
wolny od wad fizycznych i prawnych, w 100% sprawny.
3. Sprzęt ma posiadać wszelkie wymagane prawem dla tego typu urządzeń akredytacje i certyfikaty (np. CE).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33114000 Urządzenia do spektroskopii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowo – badawczej dla INTiBS PAN we Wrocławiu, 
tj. dostawa detektora do pomiarów termoluminescencji na zakres bliskiej podczerwieni (kamera OE-CCD). 
Do obowiązków wykonawcy należą również usługi opisane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 
znajdującym się w Załączniku nr 6 do SWZ.
2. Dostarczony sprzęt ma być fabrycznie nowy, pochodzący z oficjalnych kanałów dystrybucyjnych producenta, 
wolny od wad fizycznych i prawnych, w 100% sprawny.
3. Sprzęt ma posiadać wszelkie wymagane prawem dla tego typu urządzeń akredytacje i certyfikaty (np. CE).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 3
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S241
13/12/2021
634726-2021-PL

3 / 4

Zamawiający otrzymał dofinansowanie na zakup aparatury w projekcie SCAPOL .Po otrzymaniu informacji o 
przyznaniu dofinansowania i po podpisaniu umowy niezwłocznie przystąpiono do przygotowania i ogłoszenia 
postępowania. Po otwarciu ofert okazało się, że konieczne jest unieważnienie postępowania ponieważ nie 
została złożona żadna oferta. Chcąc zachować konkurencyjność Zamawiający zdecydował się ponownie 
ogłosić postepowanie w trybie otwartym. Jednocześnie kolejne wyznaczenie 35 dniowego terminu składania 
ofert (przy założeniu, że dostawa nastąpi w terminie 12 tygodni od dnia podpisania umowy) spowoduje 
opóźnienie realizacji projektu, ryzyko niezrealizowania zadeklarowanego we wniosku celu badawczego w 
terminie. Zastosowanie terminu składania ofert określonego w art. 138 ust. 1 ustawy Pzp mogłoby prowadzić do 
powstania niekorzystnych dla Zamawiającego skutków finansowych. Wobec powyższego Zamawiający skrócił 
termin składania ofert na podstawie art 138 ust 2 pkt 2).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/12/2021
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/12/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art 109 ust 1 pkt 4).
3. Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:
a) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu: jednolity 
europejski dokument zamówienia (JEDZ);
b) potwierdzenie, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania / 
pełnomocnictwo;
c) przedmiotowe środki dowodowe
4. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S241
13/12/2021
634726-2021-PL

4 / 4

10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego – wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2019 
r. poz. 369), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od 
innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.
c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania
d) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust 1 pkt 4) ustawy, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2021

13/12/2021 S241
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio

